
O b e c  T V R Z I C E 
 
Tvrzice 44, 384 22 Vlachovo Březí        Telefon: 723 505 689 
IČO: 00250767  E-mail: obectvrzice@seznam.cz  
 

 

Ve Tvrzicích dne 20.10.2023 
 
Věc: Žádost o změnu - snížení celkového rozpočtu akce a zvýšení schváleného % podílu 

dotace na akci: Víceúčelové hřiště Tvrzice, podpořené z Krajského investičního 
fondu 2023 – smlouva SDO/OEKO/909/23. 

 
 
Vážená paní, vážený pane, 
dovolujeme si Vás tímto požádat o změnu - snížení celkového rozpočtu akce a zvýšení 
schváleného % podílu dotace na akci: Víceúčelové hřiště Tvrzice, podpořené z Krajského 
investičního fondu 2023 – smlouva SDO/OEKO/909/23, který byl úspěšně zrealizován. 
 

 
Dle Žádosti o poskytnutí individuální dotace z Krajského investičního fondu 2023 o dotaci 
a následném výběru a schválení akce k podpoře a uzavžené Smlouvy o poskytnutí dotace 
z Krajského investičního fondu - SDO/OEKO/909/23 došlo ke změnám - ke snížení 
celkového rozpočtu akce a abychom jako malá obec nemusela vracet velkou částku ze 
schválené a obdržené dotace, prosíme tímto o zvýšení schváleného % podílu dotace a to ze 
48,32% na 50,00%. 
 
Parametr Údaje ze žádosti o dotaci a ze 

Smlouvy o poskytnutí dotace 
Skutečnost  

a žádost o změnu 
Celkový rozpočet  3 311 500,- Kč 3 127 755,92 Kč 
Výše dotace v Kč 1 600 000,- Kč 1 563 877,00 Kč 
Výše dotace v % 48,32  %   50,00  % 
 
 
Informace k termínům akce: 
Termín zahájení fyzické realizace (předávací protokol stavěniště): 30.05.2023 
Termín ukončení fyzické realizace (předávací protokol stavby): 30.09.2023 
Termín podání žádosti o kolaudační souhlas: 10.10.2023 
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce byla stavebním úřadem dne 19.10.2023  
stanovena na: 02.11.2023 
Termín vydání kolaudačního souhlasu: listopad 2023 
Termín proplacení faktury: 20.10.2023 
Předložení vyúčtování:  do 30 dnů 
  

 
Předem děkujeme za ochotu a spolupráci 
S pozdravem 
 

 
Michaela Hávová 

starostka obce 
 
OBDRŽÍ: 
Vážená paní 
Ing. Petra Prantlová 
Oddělení rozpočtu a financování, Odbor ekonomický 
Krajský úřad - Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

Michaela 
Hávová

Digitálně podepsal 
Michaela Hávová 
Datum: 2023.10.20 
14:19:31 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 23.10.2023 8:08:33.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.10.2023 8:08:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 015CDFB3, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Michaela Hávová, Obec Tvrzice.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 23.10.2023 8:08:33.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.10.2023 5:27:08. Údaje o časovém razítku: datum a čas 20.10.2023
14:19:39, číslo kvalifikovaného časového razítka 0140738F, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 9218DF6CAD1A3EE136997AC9BAFBE35AFB01B4A25CD3EF29382B1348E0C9D3BB
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Jihočeský kraj,  U Zimního stadionu 1952/2,  37076 České Budějovice, posta@kraj-jihocesky.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
23.10.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Horáková Martina


		2023-10-23T06:08:35+0000
	Not specified




